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Ptock, 6.05.2022
ADM.281.1.4.2022
WYKONAWCY

Dot. postepowania prowadzonego pn.: Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania pomieszczen
zachodniej czesci budynku Szkoly Podstawowej nr 5 w Plocku na potrzeby dziatalnosci oswiatowo-
wychowawczej wraz z instalacjami wewnetrznymi.

Zamawiajacy - Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Ptocku na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) — Prawo
Zamowien Publicznych przekazuje pytania, ktére wptynety w dniu 28.04.2022r. wraz z
odpowiedziami:

Pytanienr 1

Ktére kryteria decydujg o wyborze oferty - zamieszczone w opisie przedmiotu zamo-
wienia punkt 24 czy rozdziat XVII SIWZ?

Odpowiedz

Kryterium 100% cena. Poprawiony OPZ dziat II zostat umieszczony na miniportalu
oraz BIP Zamawiajacego

Pytanie nr 2

Czy w przedmiarze, ktéry jest podstawg do obecnej wyceny zostaty ujete wszystkie
prace niezbedne do wykonania i zakonczenia zadania?

Odpowiedz

Zakres robot do wykonania okresSlony zostat nie tylko w przedmiarze ale w
dokumentacji projektowej oraz opisie przedmiotu zamodwienia. Ponadto z uwagi na
specyfike prac, Zamawiajacy wyznaczyt terminy wizji lokalnej celem doktadnego
zapoznania sie wykonawcéw z przedmiotem zamodwienia. Zamawiajacy dotozyt
starannosci, aby uja¢ w przedmiarze robot kluczowe prace konieczne do wykonania,
jednakze moze sie zdarzy¢ ze niektére drugorzedne prace ujete w dokumentacji
zostaty pominiete w przedmiarze, ktory nalezy traktowa¢ pomocniczo a nie
obligatoryjnie. Zadaniem Wykonawcy jest zrealizowanie kompletnego obiektu zgodnie
z zatgczona dokumentacjg techniczng oraz uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie w
imieniu Inwestora.

Pytanie nr 3

Do kogo bedzie nalezat obowigzek wykonania dokumentacji odbiorowej za zakres prac
juz wykonany?

Odpowiedz

Dokumentacja odbiorowa dotyczy kompleksowo wykonanego budynku Ilub etapu
robot. Obecnie Zadne roboty nie sg ukonczone (zaden etap nie jest zamkniety),
dlatego po zakonczeniu prac (np. robdt elewacyjnych) wykonawca przedstawi
dokumenty odbiorowe (atesty) na zastosowane przez siebie materiaty dajac
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jednoczesnie gwarancje na wykonane roboty jako cato$¢ (wliczajagc prace wykonane
przez poprzedniego wykonawce).

Pytanie nr 4

Czy istnieje dokumentacja projektowa (rys. techniczne, rysunki zbrojenia) na wykona-
nie otworu w stropie pod klape dymowa? Jesli nie to na jakiej podstawie?

Odpowiedz

Po dokonaniu odkrywek stwierdzono, iz belki istniejgcego stropu sa w rozstawie co
60cm. Aby nie wymienia¢ stropu proponuje sie wykonanie wymiany ze stalowych pro-
fili goracowalcowanych HEB120 zabezpieczonych do R60 - zgodnie z zataczonym
schematem. Belki montowac¢ do $cian za pomocg kotew mechanicznych M12/120.

Pytanie nr 5

Czy w kosztorysie jest ujety demontaz okna na rzecz drzwi wejsciowych i przeniesie-
nie tego okna w miejsce uszkodzonego w jadalni?

Odpowiedz

Roboty wskazane w p. 5 sg w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 6

W poz. 244 jest montaz kraty z demontazu: czy krata ta jest juz zdemontowana, czy
do demontazu i prosze o wskazanie miejsca jej montazu.
Odpowiedz

Krata zostata zdemontowana przez poprzedniego Wykonawce. Powinna by¢ zamontowana na
pietrze (klatka schodowa) od $ciany do miejsca w ktorym konczy sie zakres obstugi windy.

Pytanie nr 7

W przedmiarze poz.:
1,5,9,13,16,19,29,32,54,60,65,91,94,103,106,110,113,116,119,122,125,128,131,13
4,143,147,151,155,158,164,185,188,191: ,reczne mycie konstrukcji sufitu podwie-
szanego po robotach malarskich”, zastosowano wspétczynnik np. 70%, 40%, 30%.
Czy to oznacza, ze pozostate 30%,60%,70% itp. uznac za czes¢ sufitu wbudowanego?
Faktycznie elementdéw sufitu brak w catosci, w czesci jest wytacznie konstrukcja.

Odpowiedz

Wskaznik  procentowy dotyczy jedynie zaawansowania konstrukcji  sufitu
podwieszanego. Wypetnienie sufitow podwieszanych jest do wykonania w 100%.

Pytanie nr 8

W pomieszczeniach parteru i pietra wystepujg réznice pozioméw posadzek. Czy Inwe-
stor bedzie wymagat wyrdwnania pozioméw? Jezeli, nie czy byto to uzgodnione ze
Strazgq Pozarng?

Odpowiedz
Zamawiajacy bedzie wymagat wyréwnania poziomow posadzek.
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Pytanie nr 9

W trakcie wizji lokalnej zaobserwowano znaczne zabrudzenia farbami stolarki okiennej
przez dotychczasowego wykonawce. Doktadne zmycie moze pozostawi¢ niemozliwe do
usuniecia $lady. Jak w takim wypadku przewiduje odbidér Inwestor?

Odpowiedz

Zamawiajacy jest $wiadomy sytuacji. Wykonawca powinien dotozy¢ wszelkiej
starannosci usuwajac nieczystosci ze stolarki okiennej.

Pytanie nr 10

Czy w ramach odrebnego zakresu dla Zaktadu Energetycznego ztqcza z szafkami po-
miarowymi sg juz wykonane? Jezeli nie lub w trakcie realizacji (prosba o wskazanie
terminu realizacji w/w zakresu oraz wskazanie uzgodnionego miejsca na elewacji).
Odpowiedz

Energa Operator S.A. nie zrealizowata przytgczenia. Przytaczenie zostanie zrealizowane do dnia
29.11.2022r. Przytacze zlokalizowane bedzie po lewej stronie od wejscia do czesci mieszkalnej.

Pytanie nr 11

Czy jest dostepny rysunek z naniesionymi trasami kablowymi, brak wskazania zapro-
jektowanych / uzgodnionych tras zasilaczy z T-PWP1 i T-PWP2 do rozdzielnic na parte-
rze i na pietrze.

Odpowiedz

Kanatami elektroinstalacyjnymi, naniesione na rysunkach EL-02, EL-03

Pytanie nr 12

Brak na rysunku os$wietlenia przyziemia wrysowanego projektowanego stupa. Czy ist-
nieje inny rysunek z miejscem posadowienia fundamentu i stupa?

Odpowiedz

Projekt wykonawczy, rysunek Z-1

Pytanie nr 13

Czy istniejg dodatkowe szczegdtowe rysunki / schematy dotyczace rozdzielnic TKO,
TNO, TK1 i TN1 wraz z typem i wartosciami zabezpieczen. Brak informacji dotyczacej
zabezpieczen réznicowopradowych w w/w rozdzielnicach?

Odpowiedz

EL-07 T-ON, EL-08 T-OK, EL-09 T-1N, EL-10 T-1K - ewentualne zamieszanie moze
wynikac z literéwek: TKO - powinno by¢ T-0K, TNO - powinno by¢ T-ON, TK1- powinno
by¢ T-1K, TN1 - powinno by¢ T-1N. Poprawiono rysunki EL-01, EL-02, EL-03.
Zabezpieczenia roznicowoprgdowe sg na schematach prosba o uszczegdtowienie
pytania.

Pytanie nr 14

W projekcie w czesci opisowej widnieje informacja o koniecznosci zasilenia Pompy Cie-
pta. Na rysunkach przyziemia brak obwodu. W kosztorysie brak pozycji.

Odpowiedz

Projekt nie przewiduje wykonania pompy ciepta.

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Ptocku
ul. Zgliczynskiego 4, 09-400 Ptock
tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu



X
O 7~"\
MOPS

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ

PLOCK

Pytanie nr 15

Jakie przebudowy czesci szkoty kryjq sie pod punktami 133 i 134 dotaczonego przed-
miaru elektrycznego?

Odpowiedz

Wskazane punkty zostaty juz wykonane przez poprzedniego wykonawce.

Pytanie nr 16
W dokumentacji branzy elektrycznej (schematy) widnieje informacja” Poza zakresem
opracowania instalacji elektrycznych”. Brak szczegdtowych schematéw szaf IT-0 oraz
IT-1.

Odpowiedz

Schematy sq zawarte na rysunkach EL-01, EL-03, screen ponizej

cadzlebneis

Fanel porzg)
-poriowy
Penel porzy)
Panel porzgdku

Punel porze)

Panel porzy

Panel parzgdku g
Panel porzg

Listma z mslle 0% zwylgcznlklem |
firem preeclwzakidce niow ym

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Ptocku
ul. Zgliczynskiego 4, 09-400 Ptock
tel. 24 364 02 10, fax. 24 364 02 13, e-mail: sekretariat@mopsplock.eu, www.mopsplock.eu



Lizfw & zasilajsce z wylaczmikiem i

filirem prz

Pytanie nr 17

W dokumentacji branzy elektrycznej (schematy) widnieje informacja” Poza zakresem
opracowania instalacji elektrycznych”. Brak szczegdétowych schematéw CZWN.
Odpowiedz

Czy chodzi o centrale wentylacyjng? Standardowo dla tego typu urzadzen - szafa
zasilajgco sterownicza bedzie dostarczona przez producenta urzadzenia

Pytanie nr 18

Brak schematu instalacji oddymiania.
Odpowiedz

Rysunek OKS-02

Pytanie nr 19

W dokumentacji branzy elektrycznej (schematy) widnieje informacja” Poza zakresem
opracowania instalacji elektrycznych”. Brak szczegdtowych schematéow tablicy WIN-
DA.

Odpowiedz

Standardowo dla tego typu urzadzen - szafa zasilajgco sterownicza bedzie
dostarczona przez producenta urzadzenia

Pytanie nr 20

Czy byty wykonywane pomiary potwierdzajace skutecznosc¢ istniejacego uziomu otoko-
wego wokot budynku?

Odpowiedz

Pomiary powinny by¢ wykonane przez wykonawce. Poprzedni wykonawca zszedt z budowy nie
przedstawiajac zadnych protokotow pomiarowych.
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Pytanie nr 21

Czy zostat wskazany teren na dotozenie dodatkowych uzioméw szpilkowych w celu po-
prawy jakosci uziemienia w instalacji uziemienia? (czes¢ opisowa projektu)

Odpowiedz

Wykonawca w uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego uzgodni lokalizacje w
trakcie wykonywania prac.

Pytanie nr 22

W projekcie elektrycznym widnieje informacja o instalacji SSWIN, brak jednak sche-
matow rozmieszczenia urzadzen oraz potaczen. Czy ten zakres wchodzi w ogtoszony
przetarg?

Odpowiedz

Gdzie widnieje ten zapis? SSWIN nie przewidziano.

Pytanie nr 23

W przedmiarze elektrycznym w pozycjach od 107 do 116 przypisano Instalacje Kon-
troli Dostepu, brak jednak schematéw rozmieszczenia urzadzen oraz potaczen. Czy
cate wymagane oprzewodowanie zostato juz utozone? W ktorym miejscu w obiekcie
przewidziano tablice gtdéwng KD?

Odpowiedz

Rysunki NP-03, NP-04.

Pytanie nr 24

Prosba o wskazanie miejsca zainstalowania PWP gdyz na rysunku przyziemia wskaza-
ny jest przy ztaczu (T-PWP1 i T-PWP2) zas w czesci opisowej przy drzwiach wejscio-
wych.

Odpowiedz

Przy ztaczu, sq tam tez drzwi wejsciowe do obiektu.

Pytanie nr 25

Czy projekt branzy elektrycznej zawierajacy oswietlenie awaryjne byt uzgadniany z
Rzeczoznawcqg ds. p.poz.?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 26

Czy dla przebudowywanego budynku szkoty istnieje Instrukcja Bezpieczenstwa Poza-
rowego wraz z planem ewakuacji, rozmieszczeniem sprzetu p.poz? (Na planie powinny
by¢ opisane wyjscia traktowane jako wyjscia koncowe ewakuacyjne?

Odpowiedz

Tak istnieje Instrukcja Bezpieczenistwa Pozarowego wraz z planem ewakuacji oraz
rozmieszczeniem sprzetu p.poz

Pytanie nr 27

Czy na dachu nalezy przewidzie¢ dodatkowe urzadzenia, ktére nalezy ochroni¢ przed
wytadowaniami atmosferycznymi?

Odpowiedz
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Catosc istniejacej instalacji oraz urzadzen na dachu miata zosta¢ zdemontowana - na
budynek mieszkalny nie mamy wptywu, jedyne co to cze$¢ mieszkalna odgromowki
miata zostac¢ przytgczona do nowoprojektowanej. Na dachu znajduje sie syrena alar-
mowa - i nalezy jgq obja¢ ochrong odgromowga - zwodem pionowym.

Pytanie nr 28

Czy przewody odprowadzajgce w obecnym stanie prac nalezy zamontowac zgodnie z
projektem na elewacji na nowej strukturze , czy mozna witasciwg rurke odgromowaq
przymocowac bezposrednio do muru pod dociepleniem?

Odpowiedz

Mozna rurke odgromowg przymocowac bezposrednio do muru dociepleniem.

Pytanie nr 29

Czy poprzedni Wykonawca uzyskat pisemne zgody Projektanta i Zamawiajgcego w
przypadku zmiany materiatdw wystepujacych w projektach na inne, spetniajagce wszel-
kie wymagania i parametry techniczne okreslone w dokumentacji technicznej?
Odpowiedz

Tak, wykonawca uzyskat stosowne zgody.

Pytanie nr 30

Czy poprzedni Wykonawca zabudowat wszystkie kable i przewody zgodnie z dokumen-
tacjg projektowg (br. Elektryczna)?

Odpowiedz

Nie wszystkie kable i przewody zostaty utozone. Opis brakujgacych przewoddéw zawarty zostat w
OPZ.

Pytanie nr 31

Puszki instalacyjne gniazd nie sq zabudowane w poziomie, nalezy zdemontowac puszki
i obsadzi¢ ponownie w poziomie.

Odpowiedz

Prace wykonczeniowe w tym tynkarskie nie zostaty zakonczone a obsadzanie puszek winno by¢
wykonane podczas ww. prac.

Pytanie nr 32

W projekcie elektrycznym istnieje informacja o instalacji systemu przyzywowego brak
jednak schematéw rozmieszczenia urzadzen .

Odpowiedz

Rysunki NP-01, NP-02, NP-05.
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